



CARREFOUR MARKET FRAYSSAC  
Tél : 05 65 30 05 03  
Bienvenue chez Carrefour Market  
Du Lundi au Samedi : 9h00 - 19h00  
Dimanche : 9h00 - 12h00

| Qté | DESCRIPTION          | Qté x P.U.         | MONTANT TTC |
|-----|----------------------|--------------------|-------------|
| 6   | *1100 TONET SUIVANT  |                    | 1.63€       |
| 6   | *5000 SPECIALS CAR   | 2 x 1.43€          | 2.86€       |
| 6   | *5000 TAILLAT PANZA  | 2 x 1.63€          | 3.26€       |
| 6   | *5000 BAO LA ABULAI  | 2 x 1.99€          | 3.98€       |
| 6   | *6000 EPINARD FEUIL  |                    | 1.35€       |
| 6   | *7500 SEL BOITE VER  | 2 x 0.59€          | 1.18€       |
| 6   | *BO TON CERISE ALL   | 4 x 0.93€          | 3.72€       |
| 6   | *BUTTERNUT PIECE     |                    | 2.49€       |
| 6   | *CAROTTE EXTRA       | 1.760kg x 1.93€/kg | 3.39€       |
| 6   | *COURGETTE EXTRA     | 1.700kg x 1.99€/kg | 3.38€       |
| 6   | *CHOU FLEUR PIECE    |                    | 2.99€       |
| 6   | *COURGETTE           | 1.250kg x 2.99€/kg | 3.74€       |
| 6   | *DINER VERTICABLE TH |                    | 3.69€       |
| 6   | *FEUIL CHENE BLD PC  |                    | 2.78€       |
| 6   | *KG FT. PLT BL SSO/A | 2 x 1.39€          | 2.78€       |
| 6   | *KG FT. PLT BL SSO/A | 1.1100 x 13.09€    | 14.53€      |
| 6   | *KG FT. PLT BL SSO/A | 1.1230 x 13.09€    | 14.70€      |
| 6   | *KG FT. PLT BL SSO/A | 1.1001 x 13.09€    | 14.40€      |
| 6   | *KG FT. PLT BL SSO/A | 1.1062 x 13.09€    | 14.48€      |
| 6   | *KG FT. PLT BL SSO/A | 1.2727 x 13.09€    | 16.66€      |
| 6   | *KG HAUT CUISSE PLT  | 1.0926 x 4.73€     | 5.19€       |
| 6   | *OIGNONS 2KG         | 2 x 4.95€          | 9.90€       |
| 6   | *PANAIS VRAC         | 0.720kg x 3.29€/kg | 2.37€       |
| 6   | *PAVE GRATINES ANCTE |                    | 2.20€       |
| 6   | *RIZ LU THAI PARFUM  | 2 x 5.29€          | 10.58€      |
|     | TOTAL ALIMENTAIRE    |                    | 146.10€     |

14 ARTICLES(S) TOTAL A PAYER 146.10€

CARTE BANCAIRE ENV EUR 146.10€

Carte : 9135720000681328567

GRACE A VOTRE CARTE CARREFOUR :  
Votre Cagnotte 2.82€  
Vous venez de cumuler 3.51€  
NOUVEAU SOLDE CAGNOTTE 6.33€

DETAIL DE VOS AVANTAGES FIDELITE :

|                     |       |
|---------------------|-------|
| AVANTAGES -10% CLUB | 3.51€ |
| OIGNONS 2KG         | 0.98€ |
| CAROTTE EXTRA       | 0.34€ |
| FEUIL CHENE BLD PC  | 0.28€ |
| PANAIS VRAC         | 0.24€ |
| COURGETTE           | 0.38€ |
| CHOU FLEUR PIECE    | 0.30€ |
| BUTTERNUT PIECE     | 0.24€ |
| CAROTTE EXTRA       | 0.35€ |
| BO TON CERISE ALL   | 0.40€ |

| Taux     | TVA  | Mont. Taxes |
|----------|------|-------------|
| 6 > 5.50 | 7.61 | 138.49      |
| Totaux:  | 7.61 | 138.49      |

USEU 0103 004 000001 12/04/2025 12:57:07

CHERS CLIENTS  
TOUTE L'EQUIPE DE VOTRE  
CARREFOUR MARKET  
VOUS REMERCIE DE VOTRE VISITE  
A BIENTOT

Tous les produits non alimentaires bénéficient  
après du vendeur d'une garantie légale  
de conformité d'une durée minimale de deux ans  
à compter de leur remise au consommateur